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Eaton lanserer oppgradert UPS og ny software for energieffektiv drift 

 
OSLO/CLEVELAND … Etter en ny oppgradering har nå Eaton 9395 UPS markedets beste 

ytelse. Samtidig lanseres strømhåndteringssoftwaren Intelligent Power, som forenkler 

overvåking av UPS- og ePDU-systemer.  

 

Produktlanseringene inngår i Eatons langvarige målsetning om levering av miljøvennlige og 

energieffektive løsninger.  

Den avbruddsfrie strømforsyningsenheten Eaton 9395 UPS lanseres nå med en ytelse på 

hele 1110 kVA. Dette gjør UPSen spesielt tilpasset større datasentre, der oppetid er 

driftskritisk. UPSens parallelle multimodulære egenskaper gir brukerne avanserte 

skaleringsmuligheter og fleksibilitet til å imøtekomme dagens og fremtidens behov.  

 

Country Manager for Eaton Norge, Per Anders Løkke, sier oppgraderingen til 1110 kVA har 

en rekke fordeler. 

- Vi arbeider kontinuerlig for å møte kundenes behov for kraftigere og skalerbare systemer 

uten å måtte lempe på pålitelighet eller energieffektivitet. Den oppgraderte Eaton 9395 UPS 

oppfyller alle disse kriteriene ved å tilby høyere driftskapasitet samtidig som den er 

energieffektiv og kostnadsbesparende. Vårt mål er å hjelpe våre kunder med å oppnå 

miljøvennlig drift, sier Løkke. 

 

Samtidig med den oppgraderte UPSen lanseres Intelligent Power, en intuitiv og skalerbar 

strømhåndteringssoftware som sikrer pålitelig drift av UPS-enheter, ePDUer, og andre 

driftskritiske strømkomponenter via XML og SNMP. Dette gjør det mulig for IT-ansvarlige å 
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scanne, overvåke og styre alle strøm- og nettverksmoduler, uavhengig av merke og 

leverandør, via fjernovervåking. 

 

- Overvåkingssoftwaren Intelligent Power øker produktiviteten og gir IT-ansvarlige full kontroll 

over alle nettverksmoduler fra sin egen datamaskin, uansett hvor de befinner seg. Med 

brukerdefinerbare parametere, lettleselig LCD-dispay og enke konfigurasjonsmuligheter, 

forenkler Intelligent Power strømstyring og overvåking, minimerer responstid, reduserer 

reparasjoner og øker oppetiden, noe som gir fordeler i alle ledd, sier Løkke. 

 

OM EATON:  

Eatons elektriske forretningsområde er en global leder innen elektrisk styring, 

strømdistribusjon, samt produkter og tjenester til industriautomatisering. Eatons globale 

elektriske produktportefølje, inkludert Cutler-Hammer®, Moeller®, Powerware®, Holec®, 

MEM®, Santak® og MGE Office Protection Systems, tilbyr kundedrevne løsninger som 

dekker driftskritiske behov for datasentre, industri, institusjon, handel, bolig og OEM-

markeder over hele verden.  

 

Eaton Corporation er et diversifisert industriselskap med en omsetning på USD 15,4 

milliarder i 2008. Eaton er en av verdens ledende leverandører av elektriske systemer og 

komponenter til energiverk, hydrauliske systemer og tjenester til industri-, bil- og flyteknisk 

utstyr, distribusjon og effektstyring, pneumatiske systemer, kraftoverføring og styring av 

ytelse, drivstoff og sikkerhet i biler samt intelligente systemer for sikkerhet og 

drivstofføkonomi i lastebiler. Eaton har om lag 75 000 ansatte og selger produkter til kunder i 

over 150 land. Mer informasjon finnes på www.eaton.com.  
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